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IL PRESIDENTE

VISTO il decreto 6 aprile 2023 n. 31, del Presidente della Settima Sezione del Consiglio di Stato, relativo
alla composizione dei Collegi giudicanti per il primo semestre dell’anno 2023;

VISTO il protocollo, adottato d'intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del
Consiglio di Stato, I'Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, 1'Organismo Congressuale
Forense, il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati
amministrativisti, sottoscritto in data 9 e 10 gennaio 2023;

CONSIDERATO che per il giorno 6 giugno 2023, alle ore 9:00, ¢ fissata l'udienza camerale e pubblica
della Settima Sezione del Consiglio di Stato;

RITENUTO di adottare misure organizzative in ordine allo svolgimento dell'udienza sopra indicata;

DISPONE
1. Non sono previste le chiamate preliminari.

2. L'udienza in camera di consiglio del 6 giugno 2023 ha inizio alle ore 9:00.

I procedimenti per i quali non ¢ pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio
in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

e camera di consiglio - dalle ore 9:00 alle ore 10:00

ordine di ruolo 1 NRG 202304035
ordine di ruolo 2 NRG 202304040
ordine di ruolo 3 NRG 202304065
ordine di ruolo 4 NRG 202304127
ordine di ruolo 5 NRG 202304148
ordine di ruolo 6 NRG 202207044
ordine di ruolo 7 NRG 202304051
ordine di ruolo 8 NRG 202304059
ordine di ruolo 9 NRG 202304126
ordine di ruolo 100  NRG 202302523
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ordine di ruolo 11 ~ NRG 202100652
ordine di ruolo 12 NRG 202206984

dalle ore 10:00 alle ore 11:00

ordine di ruolo 13 ~ NRG 202304039

ordine di ruolo 14 ~ NRG 202304105

ordine di ruolo 15 NRG 202100351 chiamato congiuntamente ai nn. di ruolo dal 16 al 18
(rispettivamente NRG 202100387; 202100426; 202101171)

ordine di ruolo 19  NRG 202209016 chiamato congiuntamente al n. di ruolo 20
(NRG 202209211)

ordine di ruolo 21 ~ NRG 201808590

ordine di ruolo 22 NRG 202303312

ordine di ruolo 23  NRG 202304026

ordine di ruolo 24 ~ NRG 202304044

ordine di ruolo 25  NRG 202304180

ordine di ruolo 26 NRG 202304206  chiamato congiuntamente ai nn. di ruolo 27 e 28
(rispettivamente NRG 202304207 e 202304208)

ordine di ruolo 29  NRG 202304344

3. Non risultano cause, per la quali sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio
in decisione, senza preventiva discussione, da chiamare in coda alle altre, ossia dopo ['ultima
discussione in camera di consiglio.

4. L'udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 11:00.

I procedimenti per i quali non ¢ pervenuta nei termini, da tutte le parti costituite, richiesta di
passaggio in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce
orarie differenziate:
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e dalle ore 11:00 alle ore 12:00

ordine di ruolo 1
ordine di ruolo 2
ordine di ruolo 3
ordine di ruolo 4
ordine di ruolo 5
ordine di ruolo 6
ordine di ruolo 7
ordine di ruolo 8

ordine di ruolo 9

ordine di ruolo 11
ordine di ruolo 13

ordine di ruolo 14

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
(NRG
NRG
NRG
NRG

202201153
202201570
202201733
202201748
202201787
202201840
202203285
201908617
202106469 chiamato congiuntamente al n. di ruolo 10
202106476)
202200425
202201590
202201882

e dalle ore 12:00 alle ore 13:00

ordine di ruolo 15
ordine di ruolo 16
ordine di ruolo 17
ordine di ruolo 18
ordine di ruolo 19
ordine di ruolo 20
ordine di ruolo 21
ordine di ruolo 22

ordine di ruolo 23

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202106468
202201659
202201691
202201791
202205840
202210004
202103234
202201711
202300108
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ordine di ruolo 24 NRG 202301040
ordine di ruolo 25 NRG 202302499
ordine di ruolo 26 NRG 202302503
ordine di ruolo 27 NRG 202302881

5. Le seguenti cause, per la quali ¢ stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in coda alle altre, ossia dopo l'ultima
discussione in udienza pubblica:

ordine di ruolo 12 NRG 202201537

Roma, 5 giugno 2023
IL PRESIDENTE

Claundio Contessa

Claudio
Contessa
05.06.2023
07:37:41
GMT+00:00



		2023-06-05T09:37:41+0200
	Claudio Contessa




