

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto 6 aprile 2023 n. 31, del Presidente della Settima Sezione del Consiglio di Stato, relativo alla composizione dei Collegi giudicanti per il primo semestre dell'anno 2023;

VISTO il protocollo, adottato d'intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del Consiglio di Stato, l'Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale Forense, l'Organismo Congressuale Forense, il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti, sottoscritto in data 9 e 10 gennaio 2023;

CONSIDERATO che per il giorno **6 giugno 2023**, alle **ore 9:00**, è fissata l'udienza camerale e pubblica della Settima Sezione del Consiglio di Stato;

RITENUTO di adottare misure organizzative in ordine allo svolgimento dell'udienza sopra indicata;

DISPONE

- 1. Non sono previste le chiamate preliminari.
- 2. L'udienza in camera di consiglio del 6 giugno 2023 ha inizio alle ore 9:00.

I procedimenti per i quali non è pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate:

• camera di consiglio - dalle ore 9:00 alle ore 10:00

ordine di ruolo 1	NRG	202304035
ordine di ruolo 2	NRG	202304040
ordine di ruolo 3	NRG	202304065
ordine di ruolo 4	NRG	202304127
ordine di ruolo 5	NRG	202304148
ordine di ruolo 6	NRG	202207044
ordine di ruolo 7	NRG	202304051
ordine di ruolo 8	NRG	202304059
ordine di ruolo 9	NRG	202304126
ordine di ruolo 10	NRG	202302523



ordine di ruolo **11** NRG 202100652 ordine di ruolo **12** NRG 202206984

dalle ore 10:00 alle ore 11:00

dalle ore 10:00 alle o	ore 11:00				
ordine di ruolo 13	NRG 202304039				
ordine di ruolo 14	NRG 202304105				
ordine di ruolo 15	NRG 202100351	chiamato congiuntamente ai nn. di ruolo dal 16 al 18			
	(rispettivamente NR	G 202100387; 202100426; 202101171)			
ordine di ruolo 19	NRG 202209016	chiamato congiuntamente al n. di ruolo 20			
	(NRG 202209211)				
ordine di ruolo 21	NRG 201808590				
ordine di ruolo 22	NRG 202303312				
ordine di ruolo 23	NRG 202304026				
ordine di ruolo 24	NRG 202304044				
ordine di ruolo 25	NRG 202304180				
ordine di ruolo 26	NRG 202304206	chiamato congiuntamente ai nn. di ruolo 27 e 28			
	(rispettivamente NRG 202304207 e 202304208)				
ordine di ruolo 29	NRG 202304344				

3. Non risultano cause, per la quali sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in decisione, senza preventiva discussione, da chiamare in coda alle altre, ossia dopo l'ultima discussione in camera di consiglio.

4. L'udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 11:00.

I procedimenti per i quali non è pervenuta nei termini, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie differenziate:



• dalle ore 11:00 alle ore 12:00

ordine di ruolo 1	NRG	202201153
ordine di ruolo 2	NRG	202201570
ordine di ruolo 3	NRG	202201733
ordine di ruolo 4	NRG	202201748
ordine di ruolo 5	NRG	202201787
ordine di ruolo 6	NRG	202201840
ordine di ruolo 7	NRG	202203285
ordine di ruolo 8	NRG	201908617
ordine di ruolo 9	NRG	202106469 chiamato congiuntamente al n. di ruolo 10
	(NRG	202106476)
ordine di ruolo 11	NRG	202200425
ordine di ruolo 13	NRG	202201590
ordine di ruolo 14	NRG	202201882

• dalle ore 12:00 alle ore 13:00

ordine di ruolo 15	NRG	202106468
ordine di ruolo 16	NRG	202201659
ordine di ruolo 17	NRG	202201691
ordine di ruolo 18	NRG	202201791
ordine di ruolo 19	NRG	202205840
ordine di ruolo 20	NRG	202210004
ordine di ruolo 21	NRG	202103234
ordine di ruolo 22	NRG	202201711
ordine di ruolo 23	NRG	202300108



ordine di ruolo **24** NRG 202301040 ordine di ruolo **25** NRG 202302499 ordine di ruolo **26** NRG 202302503 ordine di ruolo **27** NRG 202302881

5. Le seguenti cause, per la quali è stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in coda alle altre, ossia dopo l'ultima discussione in udienza pubblica:

ordine di ruolo 12 NRG 202201537

Roma, 5 giugno 2023

IL PRESIDENTE

Claudio Contessa